

Tanggal Pembuatan : 16 Maret 2026, 10:10 WIB
No. Surat Pesanan : EP-01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D
Tanggal Pembelian : 09 Maret 2026, 13:20 WIB
Metode Pembayaran : Uang Persediaan (UP)

Diterbitkan Atas Nama**ATLANTIS IDEBRILIAN**

PERUMAHAN KEDATON GRANDE BLOK N3 NOMOR 11

NPWP: 1000000007829352

Kepada

2.09.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Ketahanan Pangan

NASIR SP.MBA,MP - 197404102007011012Kawasan Pusat Pemerintah Provinsi Banten (KP3B) Jl. Syekh
Nawawi Albantani Curug Palima-Kota Serang

NPWP: 00.127.785.4-401.000

Total Transaksi:	Rp28.831.617,00
Total PPN:	Rp3.187.415,00
Total PPnBM:	-
Total PPh:	Rp144.883,00

Total Tagihan:**Rp32.163.915,00****Ringkasan Pesanan**

Nama Penerima : Ade Ahmad Kosasih (62811126185)
Asal Pengiriman : PERUMAHAN KEDATON GRANDE BLOK N3 NOMOR 11
Alamat Pengiriman : Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B) Curug Palima Kota Serang
Kurir : Kurir Penyedia

No	Nama Produk	Harga Produk	Jumlah	Subtotal
1	Barang PDN Double Tape 24 mm 5,00 BUAH (1000 GR) <i>Dikenakan PPN 12%</i> https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=f4898a52-ac1d-46c5-9d69-3aa2ee884791	Rp13.500,00	5,00	Rp67.500,00
2	Barang PDN Clear Holder isi 20 lbr 15,00 UNIT (3300 GR) <i>Dikenakan PPN 12%</i> https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=a2883b31-0ca3-497f-8aae-af2435017f6d	Rp214.000,00	15,00	Rp3.210.000,00
3	Barang PDN SPIDOL KECIL SNOWMAN WHITE BOARD 1,00 LUSIN (100 GR) <i>Dikenakan PPN 12%</i> https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=ebfddb54-8379-4319-9d00-29474941a024	Rp118.000,00	1,00	Rp118.000,00

4	Barang PDN	Rp24.000,00	11,00	Rp264.000,00
STEPLES HD 10 M 11,00 BUAH (5500 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=f9c13108-7b2d-435c-830d-5f89ec8403f2>

5	Barang PDN	Rp55.000,00	10,00	Rp550.000,00
BUKU AGENDA DINAS 10,00 BUAH (6000 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=e601f91e-9d51-4b81-99d5-c13f574ec3dd>

6	Barang PDN	Rp240.000,00	15,00	Rp3.600.000,00
Pulpen Balliner 15,00 BUAH (300 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=63d3101c-d930-4b6b-93f6-7de1da312b23>

7	Barang PDN	Rp43.000,00	7,00	Rp301.000,00
CUTER L 500 7,00 BUAH (497 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=9d0c305b-a36d-43a9-90bc-6d1b3d6fd799>

8	Barang PDN	Rp5.250,00	17,00	Rp89.250,00
PAPER CLIP NO 3 17,00 BUAH (8500 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=517e3302-fb0d-4d07-87db-c7edaea152f9>

9	Barang PDN	Rp36.500,00	10,00	Rp365.000,00
ballpoint standard AE7 10,00 LUSIN (200 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=c82e99b6-7e9e-4e55-8168-7ef81dfc41eb>

10	Barang PDN	Rp65.000,00	20,00	Rp1.300.000,00
ORDNER BAMBI 1010 L 20,00 LUSIN (10000 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=431c180e-086b-4c19-a937-f1d8a3fb8f0e>

11	Barang PDN	Rp20.250,00	22,00	Rp445.500,00
POS IT 5 WARNA 22,00 BUAH (220 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=6828f0dd-e905-4c3a-9075-2454a6bd14c8>

12	Barang	PDN	Rp4.000,00	12,00	Rp48.000,00
ISI STAPLES NO 10 12,00 BUAH (2400 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=a1d94700-0ac2-43ed-acf0-2902f4ba6852>

13	Barang	PDN	Rp12.000,00	5,00	Rp60.000,00
LAKBAN BENING 1 INCI 5,00 BUAH (500 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=be692026-69f5-47bc-9f42-f243237e6905>

14	Barang	PDN	Rp14.500,00	4,00	Rp58.000,00
LAKBAN HITAM 1 INCI 4,00 BUAH (400 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=2d621fbf-bab7-445e-adab-b7aad1c76f1b>

15	Barang	PDN	Rp12.000,00	5,00	Rp60.000,00
GUNTING KERTAS 5,00 BUAH (2500 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=6635277a-a19d-4a0c-bd71-8bf78e8c9e73>

16	Barang	PDN	Rp9.500,00	15,00	Rp142.500,00
LEM GLUE STIK 15,00 BUAH (375 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=a436e882-cfdf-4ffe-8e79-af7ebdb15684>

17	Barang	PDN	Rp134.000,00	20,00	Rp2.680.000,00
MAP PLASTIK SNEILHEKTER 20,00 LUSIN (8400 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=8eeeb47-9948-4d20-a58b-58772c4e2a54>

18	Barang	PDN	Rp7.250,00	15,00	Rp108.750,00
Binder Klip No 111 vk 1 15,00 DUS (1500 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=b82884a9-7e16-4476-aaae-1ef152425203>

19	Barang	PDN	Rp35.000,00	15,00	Rp525.000,00
Box File Kardus Brown Craft 15,00 DUS (3000 GR) Dikenakan PPN 12%					

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=f7da33d7-1b24-441c-98e2-89a6c654da1b>

20	Barang PDN	Rp86.000,00	2,00	Rp172.000,00
STEPLES HD 50 2,00 BUAH (1000 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=d6e352c0-5e24-4220-b7a9-0c55f0421b60>

21	Barang PDN	Rp6.000,00	16,00	Rp96.000,00
Binder Klip No 105 vk 1/2 16,00 DUS (1280 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=7aa01aa8-d1d1-4aca-adc7-210ec099441f>

22	Barang PDN	Rp950.000,00	10,00	Rp9.500.000,00
KARTU KENDALI SURAT MASUK 10,00 BUAH (2000 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=b4d2c76f-d60a-47e5-84cc-8c50acb934f6>

23	Barang PDN	Rp222.000,00	1,00	Rp222.000,00
PEMBOLONG KERTAS BESAR 1,00 BUAH (800 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=1689d37a-63a7-4ce4-b8ba-03580e58acf6>

24	Barang PDN	Rp21.000,00	10,00	Rp210.000,00
Buku Ekspedisi 10,00 BUAH (3500 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=71009061-e740-4769-b825-86f1fae3be60>

25	Barang PDN	Rp184.000,00	26,00	Rp4.784.000,00
ORDNER DAN MAP TANPA PENJEPIT 26,00 BUAH (13000 GR) Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KK8M2JH1VWJEGQSVEH0RTJ9D&orderKey=678de503-80a8-4de9-aa3a-7d1bf473-9bb7&productId=64cb5dc0-db5a-4809-a247-5d71e67d8ba5>

Pengiriman	Ongkos/kg	Berat	Subtotal
Ongkos Kirim Dikenakan PPN 12%	Rp0,00	76,27kg	Rp0,00
Asuransi Pengiriman Dikenakan PPN 12%	Rp0,00		Rp0,00

Perhitungan PPh

Item	PPh
Biaya Pengiriman	Rp0,00
Barang	Rp144.882,50
Jasa Layanan Tambahan	Rp0,00
Pembulatan	Rp0,50
Total	Rp144.883,00

- Invoice ini merupakan bukti transaksi yang sah dan diterbitkan oleh sistem secara otomatis.
- Transaksi ini telah dikenakan PPh Pasal 22 sebesar 0.5% ke Penyedia dari nilai invoice diluar harga barang jasa dan PPN dan PPnBM.
- Invoice ini dipersamakan sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemungutan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak.
- Perhitungan PPN mengikuti dasar aturan PMK 131 tahun 2024
- Total tagihan pada invoice belum termasuk MDR (Merchant Discount Rate), meliputi biaya administrasi pembayaran dan biaya disbursement, yang besarnya disesuaikan dengan channel transfer yang digunakan. Detail biaya dapat dilihat pada Bukti Transfer setelah status pesanan selesai, dan tarif dapat berubah sewaktu-waktu sesuai dengan ketersediaan sistem channel disburse (BI-FAST, RTOL, atau BI-RTGS).
- Total tagihan telah dibulatkan menggunakan metode **pembulatan komersial** sesuai ketentuan yang berlaku ($\geq 0,5$ dibulatkan ke atas, $< 0,5$ dibulatkan ke bawah).
- Penyaluran dana pembayaran akan dilakukan ke rekening utama penyedia atau rekening lain yang terdaftar dalam Manajemen Akun Terpusat di ekosistem Inaproc.

Pihak Lain**PT TELKOM INDONESIA (PERSERO) Tbk**

Telkom Landmark Tower, The Telkom Hub, Jl. Gatot Subroto Blok 52, RT.6/RW.1, Kuningan Bar, Kec. Mampang Prpt, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12710

0010.0001.3109.3000

Selesaikan Pembayaran Uang Persediaan (UP)

Lakukan Pembayaran Uang Persediaan (UP) di Katalog V6. Temukan detail info dan cara pembayaran di bawah ini.

Pembayaran **Kode Bayar**

Atas Nama : ATLANTIS IDEBRILIAN
Nilai : Rp32.163.915,00

Kalkulasi Penerimaan Tiap Pihak

Penyedia	Pajak
Rp28.831.617,00	Rp3.332.298,00